令和    年     月     日

横浜市テニス協会加盟申請書

    横 浜 市 テ ニ ス 協 会 会 長 様

                                                申請者                                印

    横浜市テニス協会に加盟したいので,次のとおり申請致します｡

  団 体 名

  団 体 所 在 地

  代 表 者

住  所   〒

氏  名                              TEL.

  連 絡 責 任 者

住  所   〒

氏  名                              TEL.

  創 立 年 度

 昭和･平成               年

  会 員 数

 男           名      女           名         合計            名

 コ ー ト 概 要

(所有ｺｰﾄがない場合には主に利用するｺｰﾄ)

 ク ラ ブ の 活 動 等